Należy się też uznanie
tym osobom, które myśl gdzieindziej poczętą i od dość da
wna już wprowadzoną w życie, starają sie urzeczywistnić
w Cesarstwie. " " A. H.

Konkurs na cerkiew pamiątkową. Rada miejska mia
sta Petersburga ogłosiła konkurs na projekt cerkwi, stanąć
mającej w miejscu zamachu z d. 1 (13) marca 1881 r. Na
desłano 28 projektów, z pomiędzy których wyróżniają się
niezwykłem układem i wspaniałością budowli następujące:
Nr. 10 „Vestigia graeca" w stylu romańskim, wielce wspa
niały,— Nr. 22 utrzymany w stylu włoskim odrodzenia, —
Nr. 20 z napisem „Bogu i Cesarzowi" w stylu bizantyjskiem
i Nr.